令和 3 年 1 月 4 日

国立大学図書館協会各会員館長

公立大学協会図書館協議会各会員館長 殿

私立大学図書館協会各会員館長

千 葉 大 学 附 属 図 書 館 長
千葉大学アカデミック・リンク・センター長

竹内 比呂也

2020 年度第 4 回千葉大学アカデミック・リンク/ALPS セミナー
「著作権法改正は大学教育に何をもたらすか？―授業目的公衆送信補償金制度の本格実施に

向けて―」開催について（ご案内）

時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。
千葉大学アカデミック・リンク・センターでは、下記のとおりセミナーを開催いたします。

つきましては、貴機関において関係者にご周知いただき、参加についてご配慮賜りますようお

願いいたします。

記

日  時  2021 年 1 月 27 日（水）14：30－16：00
開催方法  Zoom を使用したウェビナー形式による開催
主  催  千葉大学アカデミック・リンク・センター

共  催  大学学習資源コンソーシアム（CLR）
プログラム 別紙（ポスター）のとおり
参加申込  次の URL の「申込方法」から申込フォームを入力し、送信してください。
      https://alc.chiba-u.jp/seminar/seminar2020_04.html
参 加 費    無料
申込締切日 2021 年 1 月 25 日（月）
問い合わせ 千葉大学アカデミック・リンク・センター

 TEL 043-290-2891
 E-mail alps-info@chiba-u.jp